
kompletní sortiment

KATALOG
PRODUKTŮ

vytváříme útulný domov



BARVY
Tónovací malířské barvy ....................................................................................................................................................................................................2
Zlatá a stříbrná barva ........................................................................................................................................................................................................ 3

PÉČE O LÁTKU
Škrobenky ................................................................................................................................................................................................................................ 4
Faldy, Bělamin, Voňka, Aviváž ......................................................................................................................................................................................... 5

DEZODORAČNÍ PŘÍPRAVKY
WC HIT Pisoár ....................................................................................................................................................................................................................... 6

PÉČE O TĚLO
Sůl z Mrtvého moře, Šumivá koupel, Rochova sůl, Rochova sůl PI, Rochova sůl regenerace ......................................................7

PODPALOVAČ
Hexa - tuhý líh ........................................................................................................................................................................................................................ 8

PRSKAVKY
Prskavky - rovné, tvarované, maxi (číslice, abeceda, hvězda, stroměček, srdce a další) .......................................................9 - 13

Obsah:



BARVY
Tónovací malířské barvy
Světlostálé barvy pro vnitřní interiéry k probarvování nejrůznějších malířských základů , navzájem 
dokonale mísitelné. (Balení: 100 g a 500 g)

Tónovací malířská barva
- odstín: ..........................žlutá
- č. artiklu: ........................ 101
- balení:.........................500 g
- karton/folie: .............15 ks

Tónovací malířská barva
- odstín: ......................modrá
- č. artiklu: ........................103
- balení:.........................500 g
- karton/folie: .............15 ks

Tónovací malířská barva
- odstín: .......................zelená
- č. artiklu: ........................102
- balení:.........................500 g
- karton/folie: .............15 ks

Tónovací malířská barva
- odstín: ...................červená
- č. artiklu: ........................104
- balení:.........................500 g
- karton/folie: .............15 ks

Tónovací malířská barva
- odstín: ........................černá
- č. artiklu: ........................105
- balení:.........................500 g
- karton/folie: .............15 ks

Tónovací malířská barva
- odstín: .................hrášková
- č. artiklu: ........................ 110
- balení:.........................500 g
- karton/folie: .............15 ks

Tónovací malířská barva
- odstína: .......................... okr
- č. artiklu: ....................... 108
- balení:.........................500 g
- karton/folie: .............15 ks

Tónovací malířská barva
- odstín: .................oranžová
- č. artiklu: ........................106
- balení:.........................500 g
- karton/folie: .............15 ks

Tónovací malířská barva
- odstína: ....................hnědá
- č. artiklu: ........................109
- balení:.........................500 g
- karton/folie: .............15 ks

Zlatá a stříbrná barva
Jedná se o zlatý nebo stříbrný prášek , který se dodává i s potřebným množstvím laku. Vhodné na 
kov, dřevo, plasty i přírodní materiály. Nehodí se pro venkovní účely (není stálobarevná). (Balení: v pa-
pírové krabičce 5 g barevného prachu s 15 ml laku)

Zlatá barva
- odstín: .......................... zlatá
- č. artiklu: ........................ 124
- balení:...............................5 g
- karton/folie: ............20 ks

Tónovací malířská barva
- odstín: .......................zelená
- č. artiklu: .........................112
- balení:......................... 100 g
- karton/folie: .............14 ks

Tónovací malířská barva
- odstín: ......................modrá
- č. artiklu: .........................113
- balení:......................... 100 g
- karton/folie: .............14 ks

Tónovací malířská barva
- odstín: ...................červená
- č. artiklu: .........................114
- balení:......................... 100 g
- karton/folie: .............14 ks

Tónovací malířská barva
- odstín: .................oranžová
- č. artiklu: .........................116
- balení:......................... 100 g
- karton/folie: .............14 ks

Tónovací malířská barva
- odstín: ........................černá
- č. artiklu: .........................115
- balení:......................... 100 g
- karton/folie: .............14 ks

Tónovací malířská barva
- odstín: ............................. okr
- č. artiklu: .........................118
- balení:......................... 100 g
- karton/folie: .............14 ks

Tónovací malířská barva
- odstín: .................hrášková
- č. artiklu: ........................120
- balení:......................... 100 g
- karton/folie: .............14 ks

Tónovací malířská barva
- odstín: .......................hnědá
- č. artiklu: .........................119
- balení:......................... 100 g
- karton/folie: .............14 ks

2 – 3

Tónovací malířská barva
- odstín: ..........................žlutá
- č. artiklu: ......................... 111
- balení:......................... 100 g
- karton/folie: .............14 ks

Stříbrná barva
- odstín: ................... stříbrná
- č. artiklu: ........................ 123
- balení:...............................5 g
- karton/folie: ............20 ks



PÉČE O LÁTKU
Škrobenky
Tekutý  přípravek  ke  škrobení  záclon, lněného a bavlněného prádla. Vyprané prádlo dokonale 
naškrobí a příjemně provoní celý byt na několik týdnů. Používá se i do automatických praček. 
Vyrábí se ve dvou oblíbených vůních - levandule a květy. (Balení 500 g a 5 000 g)

Škrobenka
- vůně: ...................levandule
- č. artiklu: ........................201
- balení:.........................500 g
- karton/folie: ............20 ks

Škrobenka
- vůně: ...................levandule
- č. artiklu: ....................... 235
- balení:..................... 5000 g
- karton/folie: ............... 1 ks

Škrobenka
- vůně: ........................květiny
- č. artiklu: ....................... 236 
- balení:..................... 5000 g
- karton/folie: ............... 1 ks

Škrobenka
- vůně: ........................květiny
- č. artiklu: ....................... 202
- balení:.........................500 g
- karton/folie: ............20 ks

Faldy, Bělamin, Voňka, Aviváž
FALDY: Přípravek usnadňuje žehlení obtížně žehlitelného prádla a žehlení i při nižsích teplotách. 
Stačí nastříkat na suché prádlo a oděv nechat uschnout. K dostání i malé cestovní balení. (balení 
100 g a 500 g)

BĚLAMIN: Speciální prostředek pro praní a bělení záclon a bílého prádla. Náhodou obarvené prá-
dlo opět vybělí. Odstraňuje zažloutnutí od nikotinu, šedý závoj a nepříjemný zápach. (Balení 400 g)

VOŇKA: Vonná směs v elegantním obalu, který je možno postavit do interiéru, šatní skříně k provonění 
prádla či do automobilů. Samostatný textilní sáček lze použít do vysavačů.

AVIVÁŽ: Koncentrát s vůní levandule. (Balení 5 000 g)

Voňka
- vůně: ...................... fantazie
- č. artiklu: ....................... 265
- balení:...............................5 g
- karton/folie: ...............5 ks

Voňka
- vůně: ................... meditace
- č. artiklu: ....................... 263
- balení:...............................5 g
- karton/folie: ...............5 ks

Voňka
- vůně: ...................levandule
- č. artiklu: ....................... 256
- balení:...............................5 g
- karton/folie: ...............5 ks

Faldy
- č. artiklu: ........................ 261
- balení:.........................500 g
- karton/folie: ...............2 ks

Aviváž
- vůně: ...................levandule
- č. artiklu: ....................... 239
- balení:..................... 5000 g
- karton/folie: ............... 1 ks

Faldy travel
- č. artiklu: ........................262
- balení:.......................100 ml
- karton/folie: ...............5 ks

4 – 5

Bělamin
- č. artiklu: .......................205
- balení:.........................400 g
- karton/folie: ............ 10 ks



DEZODORAČNÍ PŘÍPRAVKY
WC HIT Pisoár
Váleček volně umístěný na dně pisoáru. Působením vody dojde k mycímu, dezodoračnímu a dezinfekč-
nímu účinku. S vůní jablka, tropického ovoce, moře a citronu. (Balení kbelíček á 30 ks cca 650 g)

WC HIT Pisoár
- vůně: ....... tropické ovoce
- č. artiklu: ........................222
- balení:.........................650 g
- karton/folie: ...............2 ks

WC HIT Pisoár
- vůně: .......................... citrón
- č. artiklu: ........................243
- balení:.........................650 g
- karton/folie: ...............2 ks

WC HIT Pisoár
- vůně: ...........................jablko
- č. artiklu: ........................223
- balení:.........................650 g
- karton/folie: ...............2 ks

WC HIT Pisoár
- vůně: ............................moře
- č. artiklu: ....................... 259
- balení:.........................650 g
- karton/folie: ...............2 ks

PÉČE O TĚLO
Sůl z Mrtvého moře, Šumivá koupel, Rochova sůl, 
Rochova sůl PI, Rochova sůl regenerace
Obsahuje vysoké množství minerálů, které přispívají k regeneraci těla. Lze aplikovat i při kožních
onemocněních typu lupénky a atopických ekzémů. (Balení 300  g v PET doze)

ŠUMIVÁ KPUPEL ve formě tablet: Uklidňující – s obsahem měsíčku a mateřídoušky, Zvláčňující 
– s výtažkem levandule, Čistící – s obsahem Tea tree oleje, Relaxační – s obsahem výtažku z jehličí. (Balení 70 g)

ROCHOVA SŮL: Pro koupel nohou a vanové lázně. Změkčuje vodu, obsahuje minerální látky, dokonale 
uvolní a osvěží organizmus. Je vhodná zejména pro ošetření nohou proti únavě a při odstraňování 
zrohovatělé kůže na chodidlech a prstech. Sůl je obohacena o speciální antimikrobiální přísadu.
(Balení: 200 g, 4 kg, 10 kg)

ROCHOVA SŮL PI: Je obohacena koncentrátem extraktu z jehličí. (Balení 350 g, 1  kg)
ROCHOVA SŮL REGENERACE: je vysoce účinná při regeneraci, ošetření a osvěžení nohou po fyzické 
zátěži, obsahuje extrakt z měsíčku lékařského.  (Balení 350 g)

Přírodní koupelová sůl
- druh: ..... z Mrtvého moře
- č. artiklu: ........................318
- balení:.........................300 g
- karton/folie: ...............4 ks

Rochova sůl
- druh: ...............regenerace
- č. artiklu: ....................... 323
- balení:.........................350 g
- karton/folie: ...............4 ks

Rochova sůl
- druh: ................................... Pl
- č. artiklu: ....................... 325
- balení:.........................350 g
- karton/folie: ...............4 ks

Rochova sůl
- druh: ........................ speciál
- č. artiklu: ........................324
- balení:.........................200 g
- karton/folie: ............20 ks

Rochova sůl
- druh: ........................ speciál
- č. artiklu: ........................327
- balení:..........................10 kg
- karton/folie: ............... 1 ks

Rochova sůl
- druh: ................................... Pl
- č. artiklu: .......................330
- balení:............................. 1 kg
- karton/folie: ............... 1 ks

Rochova sůl
- druh: ........................ speciál
- č. artiklu: ....................... 329
- balení:............................ 4 kg
- karton/folie: ............... 1 ks

6 – 7

Koupelová sůl
- druh: ...............tablety MIX
- č. artiklu: .......................309
- balení:.......................4x70 g
- karton/folie: ............ 22 ks

Koupelová sůl
- druh: ...................zklidňující
- č. artiklu: .......................305
- balení:............................70 g
- karton/folie: ............ 10 ks

Koupelová sůl
- druh: ................. zvláčňující
- č. artiklu: ....................... 307
- balení:............................70 g
- karton/folie: ............ 10 ks

Koupelová sůl
- druh: .................... relaxační
- č. artiklu: .......................308
- balení:............................70 g
- karton/folie: ............ 10 ks

Koupelová sůl
- druh: ...........................čistící
- č. artiklu: .......................306
- balení:............................70 g
- karton/folie: ............ 10 ks



Rovné
Vyrábíme v délkách 17, 27, 40, 70 a 90 cm. 
Vhodné pro oslavy Vánoc, Nového roku a další slavnostní příležitosti. 

PODPALOVAČ
Hexa - tuhý líh
Používá se k podpalu kamen, krbů a grilů, při kempování v přírodě, vhodný do turistických vařičů. 
Přípravek je bez jakéhokoli zápachu. (Balení 130 g, 200 g a 650 g)

Hexa
- typ: ...... tuhý podlapovač
- č. artiklu: ........................ 231
- balení:..........................130 g
- karton/folie: ............50 ks

Hexa
- typ: ...... tuhý podlapovač
- č. artiklu: ....................... 238
- balení:.........................650 g
- karton/folie: ............... 1 ks

Hexa
- typ: ...... tuhý podlapovač
- č. artiklu: ....................... 233
- balení:.........................200 g
- karton/folie: ............20 ks

PRSKAVKY

Prskavky 27 cm
- barva: ........................... šedá
- č. artiklu: ....................... 443
- balení:.............................5 ks
- balení v kartonu: . 100 ks

Prskavky 17 cm
- barva: ........................... šedá
- č. artiklu: ....................... 442
- balení:.......................... 10 ks
- balení v kartonu: ....60 ks

Prskavky 70 cm
- barva: ........................... šedá
- č. artiklu: ....................... 445
- balení:.............................5 ks
- balení v kartonu: ....50 ks

Prskavky 40 cm
- barva: ........................... šedá
- č. artiklu: ....................... 444
- balení:.......................... 10 ks
- balení v kartonu: ....50 ks

8 – 9

Prskavky s vůní skořice
- barva: ........................... šedá
- č. artiklu: ....................... 433
- balení:.......................... 10 ks
- balení v kartonu: ....60 ks

Prskavky s vůní vanilky
- barva: ........................... šedá
- č. artiklu: ....................... 432
- balení:.......................... 10 ks
- balení v kartonu: ....60 ks

Prskavky 90 cm
- barva: ........................... šedá
- č. artiklu: ....................... 446
- balení:.............................3 ks
- balení v kartonu: ..........30



Prskavky - hvězda
- barva: .................... stříbrná
- č. artiklu: .......................420
- balení.............................. 1 ks
- balení v kartonu: .. 20/100

Prskavky - hvězda
- barva: ........................... šedá
- č. artiklu: .......................420
- balení.............................. 1 ks
- balení v kartonu: .. 20/100

Prskavky - srdce
- barva: ........................... šedá
- č. artiklu: ........................418
- balení.............................. 1 ks
- balení v kartonu: .. 20/100

Prskavky - srdce
- barva: ....................červená
- č. artiklu: ........................418
- balení.............................. 1 ks
- balení v kartonu: .. 20/100

Prskavky - stromek
- barva: ........................... zlatá
- č. artiklu: ........................431
- balení.............................. 1 ks
- balení v kartonu: .. 20/100

Prskavky - stromek
- barva: ........................... šedá
- č. artiklu: ........................431
- balení.............................. 1 ks
- balení v kartonu: .. 20/100

Prskavky
- barva: ........................... šedá
- č. artiklu: ........................422
- balení.............................. 1 ks
- balení v kartonu: .. 20/100

Prskavky
- barva: ........................... šedá
- č. artiklu: .......................430
- balení.............................. 1 ks
- balení v kartonu: .. 20/100

Prskavky
- barva: ........................... šedá
- č. artiklu: ........................ 421
- balení.............................. 1 ks
- balení v kartonu: .. 20/100

Tvarované
Tvarované prskavky v délce cca 18 cm vyrábíme ve tvarech srdce, stromek, hvězda, čtyřlístek, 
abeceda a číslice. Na přání lze vyrobit individuální tvar dle přání zákazníka. Standartně v barvách 
šedá, stříbrná a zlatá , individuálně lze nabarvit i jinými barvami

PRSKAVKY

10 – 11

Prskavky
- barva: ........................... šedá
- č. artiklu: ....................... 425
- balení.............................. 1 ks
- balení v kartonu: .. 20/100

Prskavky
- barva: ........................... šedá
- č. artiklu: ....................... 426
- balení.............................. 1 ks
- balení v kartonu: .. 20/100

Prskavky
- barva: ........................... šedá
- č. artiklu: ....................... 428
- balení.............................. 1 ks
- balení v kartonu: .. 20/100

Prskavky
- barva: ........................... šedá
- č. artiklu: ........................427
- balení.............................. 1 ks
- balení v kartonu: .. 20/100

Prskavky
- barva: ........................... šedá
- č. artiklu: ....................... 429
- balení.............................. 1 ks
- balení v kartonu: .. 20/100

Prskavky
- barva: ........................... šedá
- č. artiklu: ........................424
- balení.............................. 1 ks
- balení v kartonu: .. 20/100

Prskavky
- barva: ........................... šedá
- č. artiklu: ....................... 423
- balení.............................. 1 ks
- balení v kartonu: .. 20/100



Maxi
Jedinečné tvarované  prskavky  v délce cca 80 cm. Ideální jako dárek či dekorace na slavnostní 
příležitosti a oslavy.  Vyrábíme i exklusivní tvary na přání. Prskavky jsou certifikovány. 

PRSKAVKY

12 - 13



Jateční 229, 417 05 Osek
telefon: 730 820 120 – M. Koptová

e-mail: koptova@drutep.cz, obchod@drutep.cz
web: www.drutep.cz

DRUTEP, družstvo


